
SUPLEMENTO ALIMENTICIO

V- COLLAGEN

Ingredientes:

vitalhealthglobal.comvitalhealthglobal.com

Nuestra fórmula única, enriquecida con MSM, Vitamina C, B3, B7, Colágeno Hidrolizado y más, 
son ingredientes de grado natural  que te podrán ayudar a verte y sentirte mejor.

Colágeno hidrolizado, Vitamina C (Ácido ascórbico), Polvo de fruto deshidratado de Noni 
(Morinda citrifolia), Metilsulfonilmetano (MSM), Dimetilsulfóxido (DMSO), Uva de oregón en polvo 
(Berberis aquifolium), Lisina,  Vitamina B3 (Niacidamida), Ácido fólico, Vitamina B7 (Biotina) y 
Silica.

El consumo de estos productos es responsabilidad de quien los usa / 
Estos productos no son medicamentos.consulte a su médico

Información Nutrimental

Porciones por envase: 60

376 kcal (1573.18 kJ)1.88 kcal (7.86 kJ)

Colágeno Hidrolizado

Vitamina C (Ácido ascórbico)
Vitamina B7 (Biotina)
Vitamina B3 (Niacidamida)

0.36 g

0.11 g
1.31 mg

66 mg

66 mg
87.5 mg
6.6 mg

23.68 g

72.36 g

263.15 mg
13.2 g

0 g

13.2 g
17.5 mg

1.32 g

Tamaño de la porción: 1 cápsula (500 mg)

El porcentaje de Valor Nutricional de Referencia (VNR) está
basado en los valores señalados en la NOM-051-SCFI/SSA1-2010


